XXX VUELTA CICLISTA INTERNACIONAL A CASTILLA Y LEON

HOJA DE RUTA - 12 ETAPA

AVILA - ALBA DE TORMES (SA)

FECHA:

CONCENTRACION Y FIRMA

RASSEMBLEMENT DE DEPART ET SIGNATURE

LLAMADA DE CORREDORES - APPEL DES COUREURS:

SALIDA NEUTRALIZADA - DEPART FICTIF:
P°. de la Estacion, Hornos Caleros, Avda. Madrid, N-403, AV-900 Cartel del Mopu Fin Avila

SALIDA REAL-DEPART REEL:

Viernes 17 de abril de 2015
De 11:45 a 12:45 horas
En Plaza Santa Ana

12:50 horas
12:55 horas

Distancia de la neutralizaciéon: 3,9 km
13:00 Horas

En N-620, frente Repsol Gas

KILOMETROS TOTALES: 147,4 Km.
Kilometros Horarios Previstos
Altitud Itinerario Parcial Total Faltan 40 42 44
PROVINCIA DE AVILA

1065 Cartel MOPU fin de Avila AV-900 0,0 0,0 147.,4 13:00 13:00 13:00
1285 COMIENZA SUBIDA 11,4 11,4 136,0 13:17 13:16 13:15
1514 PUERTO NAVALMORAL P. M. 22 categoria 6,2 17,6 129,8 13:26 13:25 13:24
1092 NAVALMORAL DE LA SIERRA 8,1 25,7 121,7 13:38 13:36 13:35
1072 Cruce giro dcha. AV 905 dir. El Barco de Avila 0,3 26,0 121,4 13:39 13:37 13:35
1134 SAN JUAN DEL MOLINILLO 4,0 30,0 117,4 13:45 13:42 13:40
1143 NAVARREDONDILLA 0,4 30,4 117,0 13:45 13:43 13:41
1066 Giro dcha. Dir. Navalacruz AVP-415 6,6 37,0 110,4 13:55 13:52 13:50
1217 NAVALACRUZ - Paso estrecho 57 42,7 104,7 14:04 14:01 13:58
1467 Giro dcha. N-502 dir. Mengamufioz 9,2 51,9 95,5 14:17 14:14 14:10
1471 COMIENZA SUBIDA 0,1 52,0 954 14:18 14:14 14:10
1564 PUERTO DE MENGA P.M. 32 CATEGORIA 2,8 54,8 92,6 14:22 14:18 14:14
1338 MENGAMUNOZ 3,8 58,6 88,8 14:27 14:23 14:19
1229 Giro izqda. Narros del Puerto AV-933 2,8 61,4 86,0 14:32 14:27 14:23
1141 Giro izq. dir. Piedrahita N-110 7,5 68,9 78,5 14:43 14:38 14:33
1186 COMIENZA SUBIDA 9,1 78,0 69,4 14:57 14:51 14:46
1386 PUERTO DE VILLATORO P.M. 32 CATEGORIA 4.8 82,8 64,6 15:04 14:58 14:52
1194 CASAS DEL PUERTO 3,5 86,3 61,1 15:09 15:03 14:57
1040 PIEDRAHITA 12,4 98,7 48,7 15:28 15:21 15:14
1052 Rotonda giro dcha. 0,9 99,6 47,8 15:29 15:22 15:15
1045 Bifurcacion lado derecho dir. Bejar 0,4 100,0 47,4 15:30 15:22 15:16
1033 Rotonda giro dcha. Dir. Alba de Tormes AV-102 0,1 100,1 47,3 15:30 15:23 15:16
1027 MALPARTIDA DE CORNEJA 5,9 106,0 41,4 15:39 15:31 15:24
1080 PROVINCIA DE SALAMANCA 13,2 119,2 28,2 15:58 15:50 15:42
1000 HORCAJO MEDIANERO 2,8 122,0 25,4 16:03 15:54 15:46
953 EL TOMILLAR 6,0 128,0 19,4 16:12 16:02 15:54
807 ALBA DE TORMES 18,3 146,3 1,1 16:39 16:29 16:19
Giro derecha 160 ° estrechamiento por calle Sol Alta 0,4 146,7 0,7 16:40 16:29 16:20

835 META CTRA. PENARANDA frente Supermercado DIA 0,7 147.,4 0,0 16:41 16:30 16:21

DESVIO DE VEHICULOS - DEVIATION VEHICULES
A 200 metros de la Linea de Meta , lado derecho por calle matedero

GASOLINERAS: 30,4 - 69,1 - 99,7 - 123,6 KILOMETROS






